



2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Պատվիրատու ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի «Լանջիկի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
 Ֆինանսավորման աղբյուրը – «Լանջիկի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի բյուջե
 Ծրագիրը՝ 2020 թվականի գնումների պլան
 Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15811100	Հաց, մատնաբաշ	ԳՀ	կգ	330	901	297330
15541100	Պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2200	34	74800
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	300	85	25500
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	160	48000
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	400	35	14000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	450	30	13500
3221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	30	10500
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	550	60	33000
15623200	Սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	300	100	30000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	700	140000
3221450	Կաղամբ չմաքրված	ԳՀ	կգ	200	150	30000
15331161	Սոխ, գլուխ	ԳՀ	կգ	300	30	9000
15112160	Հավի մսեղիք, սառեցված,	ԳՀ	կգ	1400	150	210000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4000	80	320000
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված/գտած	ԳՀ	կգ	650	12	7800
3142510	Ձու, Օ1կարգ	ԳՀ	հատ	60	800	48000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1100	45	49500
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	400	120	48000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	8	7600
15872400	Աղ,կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	180	32	5760
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կապ	150	110	16500
15842310	Կոնֆետ,կարամել	ԳՀ	կգ	1150	60	69000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	100	30000
3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	200	61	12200
3221121	Պոմիդոր	ԳՀ	կգ	200	30	6000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	250	22	5500
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	250	32	8000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1100	28,6	31460
15821500	Թխվածքարիթներ	ԳՀ	կգ	700	31	21700
15811180	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	750	24	18000
15831710	Հալվա	ԳՀ	կգ	900	20	18000
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	250	12	3000
15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	կգ	250	2	500
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	300	10	3000
15331185	Քաղցր եգիպտացորեն	ԳՀ	կգ	1100	24	26400

3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	650	100	65000
158632100	Թեյ սև	ԳՀ	կգ	11500	0,3	3450
Ընդամենը						1760000
30197622	Թուղթ A4 Ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	կգ	880	10	8800
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան, 70- 200էջ, տողանի սպիտակ էօերով	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	350	8	2800
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	900	30	27000
24451140	Սխտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	900	30	27000
39221420	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	12	3600
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	տուփ	500	12	6000
33761000	Զուգարանի թուղթ,ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	50	5000
44811500	Զրաներկ	ՄԱ	հատ	450	14	6300
30192770	Պլաստիլին տուփով	ՄԱ	կգ	2250	4	9000
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	750	24	18000
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	30	10500
39241210	Թղթի մկրատ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30192133	Մրիչներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	880	10	8800
30194320	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
30192230	Սկոչ երկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30192210	Պոլիմերային լաթ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	100	56	5600
91531100	Էլեկտրական յամպեր	ՄԱ	հատ	20	800	16000
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
39221260	Ափսեներ	ՄԱ	հատ	400	50	20000
39221130	Բաժակներ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
Ընդամենը						235000
Օտոնալուծումներ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	330000	330000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	970000	970000
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	137000	137000
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	11	33000
79521100	Պատճենահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15	1000	15000
Ընդամենը						1485000